
令和２年１０月１５日 

保護者の皆様へ 

                                 立山町立立山北部小学校 

                                  校長 岩 峅 咲 由 里 

 

学習発表会の参観について（お願い） 

 

 日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、１０月９日付で「『学習発表会』について（お願い）」を配付いたしました。ご確認してい

ただけたことと思います。これに併せいくつかご協力いただきたい事項がありますので、お知らせい

たします。 

 下記の点についてご理解とご協力をお願いいたします。 

 

【ご協力していただきたい事項】 

・各学年の発表１０分前に、校内放送で移動の案内をいたします。ランチルーム前階段上り口まで、 

 お進みください。密を避けるため校内放送まではランチルーム内または車中等でお待ちください。 

・学習発表中は体育館の扉を閉めさせていただきます。万が一、お子さんの発表開始時刻に間に合わ 

 なかった場合は、体育館入口にいる職員にお子さんの学年とお名前をお伝えください。 

・体育館での学習発表参観後、展示作品をご覧ください。次に発表する学年の児童や保護者の移動が 

 ありますので、下記展示作品鑑賞終了時刻を参考にしてください。展示作品鑑賞後は速やかに１階 

 に移動してください。作品をご覧にならない場合も一方通行とさせていただきます。ご協力をお願 

 いします。 

・その他、時間になりましたらランチルーム前等で職員が案内いたしますのでご協力お願いいたしま 

 す。 

 

【発表開始時刻等】 

学年 発表開始時刻 
ランチルーム側階段前 

保護者整列時刻 
展示作品鑑賞終了時刻 

５年    ８：３０      ９：１５ 

１年    ９：００    ８：５０     ９：４５ 

２年    ９：３０    ９：２０    １０：１５ 

３年   １０：００    ９：５０    １０：４５ 

４年   １０：３０   １０：２０    １１：１５ 

６年   １１：００   １０：５０    １１：４５ 

 

 整列時刻をお守りください。 


